MAGNET PUMP
NGK SERIES NGK  Series
M
AGNET PUM
P
48 49
NGK Series
●○ 제품사양

Voltage
1 : 220V~380V 3상
2 : 200V~480V 3상
3 : 400V 3상
4 : 415V 3상
5 : 440V 3상
6 : 460V 3상
7 : 480V 3상
8 : Special
●○ 성능일람표
NGK Series
형  식 흡입구경(mm) 토출구경(mm) 임펠러외경(mm) 유량(ℓ/min)
양정 (M)
출력(kw)
50Hz 60Hz
NGK25-1 40 25
169
250
- 56 7.5
39 - 5.5
150
- 40 5.5
29 - 3.7
NGK25-2 40 25
210
250
- 90 11
67 - 7.5
180
- 67 7.5
46 - 5.5
NGK25-3 40 25
169
70
- 57 3.7
36 - 2.2
135
- 32 2.2
19 - 1.5
NGK25-4 40 25
210
90
- 80 7.5
50 - 5.5
180
- 54 5.5
31 - 3.7
NGK40-1 50 40
169
250
- 54 7.5
37 - 5.5
150
- 43 5.5
29 - 3.7
NGK40-2 50 40
210
250
- 90 11
67 - 7.5
180
- 67 7.5
46 - 5.5
NGK40-3 50 40
169
70
- 57 3.7
36 - 2.2
135
- 32 2.2
19 - 1.5
NGK40-5 65 40 210 600
- 92 18.5
62 - 11
NGK50-1 65 50
169
500
- 50 7.5
35 - 5.5
150
- 37 5.5
25 - 3.7
●○ 성능일람표
NGK Series
형  식 흡입구경(mm) 토출구경(mm) 임펠러외경(mm) 유량(ℓ/min)
양정 (M)
출력(kw)
50Hz 60Hz
NGK50-2 65 50
210
500
- 91 18.5
60 - 15
180
- 65 15
42 - 7.5
NGK50-3 65 50
267
500
- 146 45
98 - 30
245
- 120 30
81 - 22
225
- 100 22
67 - 18.5
NGK65-1 80 65
178
1000
- 50 15
31 - 11
160
- 37 11
20 - 7.5
NGK65-2 80 65
210
1200
- 82 30
50 - 18.5
190
- 64 22
37 - 15
NGK65-3 80 65
267
1200
- 141 55
94 - 45
245
- 117 45
77 - 30
225
- 97 37
63 - 22
NGK80-1 100 80
178
1650
- 49 22
29 - 15
160
- 36 18.5
20 - 11
NGK80-2 100 80
210
2000
- 68 37
40 - 22
190
- 52 30
29 - 18.5
NGK80-3 100 80
267
2000
- 131 75
81 - 55
245
- 106 75
63 - 45
225 1750
- 90 55
55 - 37
NGF80 100 80
267
2500
- 30 22
18 - 15
245
- 24 18.5
14 - 11
NGK125 150 125
210
3500
- 67 75
39 - 45